Anerkennungspreis fur qute Jugendarbeit 2013
(Vereine die einen Anerkennungspreis erhalten)

Bezirk Verein Punkte

1 Stuttgart SG Weilimdorf 1490
MTV Stuttgart 1413

TSV Weilimdorf 1201

SC Stammheim 1008

TSV Harthausen 619

2 Enz/Murr TV Aldingen 946
SV Salam. Kornwestheim 912

TSV Korntal 623

TV Moglingen 604

TSV Eltingen 495

3 Unterland FSV Schwaigern 919
VfL Neckargartach 827

Spvgg Oedheim 755

SG Gundelsheim 745

TSV Neuenstadt 672

SC Amorbach 563

VfL Obereisesheim 556

4 Kocher/Rems TSV Hiittlingen 1201
FV Sontheim 799

SG Bettringen 737

1.FC Heidenheim 1846 710

TSV Bdbingen 637

TSG Nattheim 625

TSV Niederstotzingen 433

5 Neckar/Fils TV Unterboihingen 879
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 716

TSG Salach 583

TSV Wernau 562

Wernauer Spfr 379

6 Donaul/lller TSV Neu-Ulm 1611
FV Asch-Sonderbuch 1163

TSV Pfuhl 741

TSV Blaubeuren 646

7 Hohenlohe VIR Altenmiinster 2361
TSV Weikersheim 1114

SV Westgartshausen 707

8 Alb FC Rottenburg 1337
SV Walddorf 768

TGV Entringen 704

9 Bodensee SV Bergatreute 1092
FC Wangen 1017

SV Horgenzell 895

SV Deuchelried 884

SV Kehlen 781

TSV Schlachters 550

Anzahl

12
21
20
23

7

22
2 (ehem. FV)
5

12

41

14
21
32

6
27
17
22

5
39
15
18 (ehem. HDH SB)
18
15
3

21
2
11
4
1

27

7
13
10

35
21
12

9
12
10

24
14
3
3
23
6



Anerkennungspreis fiur qute Jugendarbeit 2013

(Vereine die einen Anerkennungspreis erhalten)

Bezirk
10 Donau

11 Boblingen/Calw

12 Riss

13 Schwarzwald

14 Nordlicher Schwarzwald

15 Zollern

16 Rems/Murr

Verein

VfL Munderkingen
TSG Ehingen

SG Dettingen

FC Laiz

FV Neufra

SSV Ehingen-Siid
SV Granheim

SV Ringingen

FV Bad Saulgau 04
Bergemer SV Ennahofen

GSV Maichingen
VfL Sindelfingen
SV Boblingen
TSV Ehningen
VfL Oberjettingen
TSV Schoénaich
FC Gartringen
SpVgg Holzgerlingen
TSV Waldenbuch
TSV Grafenau
FC Unterjettingen
TV Darmsheim

FC Hardt

SV Spaichingen

FC Frittlingen

SV Durchhausen

SV Seitingen-Oberflacht
FV Aichhalden

SV Mitteltal-Obertal

SG Endingen-Rosswangen

FC Steinhofen
TSV Boll

FSV Waiblingen

SG Oppenweiler-Striimpfelbach

SC Urbach
FC Viktoria Backnang

Punkte
1187
864
832
669
586
574
539
536
535
278

1883
1138
968
960
948
943
700
657
441
395
334
305

829
785
736
611
518
308

629

417
316,5
229

3828
1141
755
389

Anzahl
23
47
16

1
9
19
7
4
29
1

18
37
40
21
32
1
10
13
12

3

4
28

45
17
23

10

38
14
11
11



